
 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 02 del 13/01/2012 1 

 
 

 

REGIONE AUTONOMA VALLE  D’AOSTA                       REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 

 
Comune di Torgnon  

 

Comune di Torgnon - Commune de Torgnon 
 

 
VERBALE DI DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 

 
 

ORIGINALE  
ANNO 2012 

N. 02 del Reg. Delibere  
 
 
OGGETTO: CONCESSIONE AREA SOSTA PLAN PRORIOND –  PARTE 
 
 

L'anno 2012, il giorno tredici del mese di gennaio alle ore 10h00 nella sala comunale si è riunita la 
Giunta Comunale sotto la presidenza del Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di Sindaco e 
con l’assistenza del Segretario Glarey  Alexandre. 
 
 
Sono intervenuti nella seduta: 
 
 

Nominativo Carica Presente/Assente 
MACHET Cristina Sindaco Presente 
PERRIN Ivo Vice Sindaco Presente 
ENGAZ  Lorena     Assessore Presente 
PERRIN Davide Assessore Presente 
PERRIN Livio Assessore Presente 

 
 
 
Essendo legale il numero degli intervenuti, il Sig. MACHET  Cristina  nella sua qualità di Sindaco 
assume la presidenza e dichiara aperta la seduta per la trattazione dell’oggetto sopra indicato. 

 
  
 

 
 
 
 
 

 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 02 del 13/01/2012 2 

RICHIAMATO: 
 
- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi; 
- il vigente Regolamento di contabilità comunale; 
 
DATO ATTO della richiesta da parte della parrocchia di disporre di parte dell’area di sosta (circa 1/3) di Plan 
Proriond per posizionare un campo scout; 
 
CONDIVISA  con l’ass. Davide Perrin l’opportunità di accogliere tale richiesta in ragione della positiva ricaduta a 
livello turistico e in quanto coerente con gli obiettivi statutari di promozione dell’associazionismo giovanile; 
 
EVIDENZIATA la situazione di esercizio provvisorio; 
 
Visto il parere di legittimità; 
 
All’unanimità dei voti espressi mediante alzata di mano; 
 

DELIBERA 

Di concedere alla Parrocchia Sant’Ambrogio (Piazza Gramsci 1 - 20092 Cinisello Balsamo - Tel.0266046032 - 
P.IVA 94518080158 C.F. 00989730965) la disponibilità di parte (circa 1/3) dell’area di sosta di Plan Proriond alle 
seguenti condizioni: 

� L’area a disposizione è delimitata tramite planimetria allegata alla presente 

� dal 25-6 al 12-8; 

� smontaggio il prima possibile e comunque non oltre il 30 agosto 

� referente: Massimo Ventre 

� Il comune provvederà a garantire la fornitura d'acqua corrente (carico e scarico), mentre la corrente elettrica 
risulta a carico del richiedente (comprese gli oneri, anche organizzativi, per l’allaccio); 

� per l'utilizzo si prevede un canone di euro 800,00, da versare entro il 30/06 

� il richiedente dovrà sottoscrivere copia della presente a titolo di accettazione delle condizioni di concessione; 

 
AG 

 
 

 
 
 
 

 
 
 
 



 Comune di Torgnon – Deliberazione n. 02 del 13/01/2012 3 

Del che si è redatto il presente verbale che, previa lettura, viene approvato e sottoscritto. 
 

Il Sindaco  Il Segretario Comunale  
MACHET  Cristina  Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 

Attesto che il presente verbale è pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal  27/01/2012 al  11/02/2012, ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 
54 del 07.12.1998, come modificata dalla L.R. n. 3 del 21.1.2003. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.  Alexandre Glarey 

 
 

PARERI 
Il sottoscritto, ai sensi della normativa regionale vigente, meglio indicata nella parte narrativa del 
provvedimento, esprime sul predetto atto favorevole in ordine alle rispettive competenze: 
 
In ordine alla legittimità                                                                                       Il Segretario Comunale 
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d)                                                                   dott.  Alexandre Glarey 
 
 
In ordine alla regolarità tecnica                                                                            Il Responsabile dell’UTC 
(combinato LR 45/95 e art 46 LR 54/98)                                                             arch. Elena Duroux 
 
 
In ordine alla regolarità contabile                                                                        Il Segretario comunale 
(ord. Finanz. Reg. n° 1/99 art. 3 comma 3° e art 27 comma 1°)                         dott.  Alexandre Glarey    
 

                                                                                                                             
 

 

RELAZIONE DI ESECUTIVITA` 
 

Attestato che il presente verbale è divenuto esecutivo dal primo giorno di pubblicazione, ai sensi dell'art. 
52 ter della legge regionale n. 54/1998 e s.m.i. 

 
Torgnon, lì 27/01/2012 
                                                                                                                              Il Segretario Comunale 
                                                                                                                              dott.  Alexandre Glarey 


